
z obsahu

téma čísla

4 Podíl mužů a žen ve státní správě zůstává neměnný
6 Bez dostatečného zázemí není jednoduché sladit kariéru 

a rodinu

anketa

13 Zákaz odpalování rachejtlí a dělobuchů má chránit před hlukem 

rozhovor

14 Viktor Najmon: Chceme být moderním úřadem 21. století 

téma

18 Rozpočty obcí a krajů v kontextu návrhu státního rozpočtu 
na rok 2022

dobrá praxe

20 Dětské skupiny umožňují matkám dřívější návrat do práce

téma

22 Lenka Linhartová: Archivy České republiky jsou oceňovány 
nejen v evropském kontextu

24 Příspěvek na výkon státní správy zavádí další výkonové platby
26 Aktuálně: Nové podmínky v zadávacím řízení na dodávku

potravin

právní poradna

27 Vnitro doporučuje obcím důkladně zvážit vyhlášky zakazující 
žebrání

téma

30 Konference Moderní veřejná správa se vydařila
32 Nejpřívětivější úřad mají v Kolíně
33 Dislokace vybraných obecních úřadů ORP po roce 2022
34 Jak se zachovat v krizové situaci?
35 Nácvik krizové situace může zachránit život
36 Česká norma se stala základem pro tvorbu celoevropské

technické normy
37 Jak nahlédnout pod pokličku budoucnosti? Napověděla 

Evaluační konference NOK

ivs praha

39 Soutěž o nejlepší úřad v prosazování rovných příležitostí 
ma sve viteze


